FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONALE
VENETO

P E_—
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua

FINALE GRAND PRIX LATTEBUSCHE
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

KRONOS

V Alto Adige
. Sidtirol
www.crono.bolzano.it |

POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1

2

10
1"
12
13

14

16
17
18
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21

10-03-2019 / Cortina d'Ampezzo

00199

00310

00043

00807

00101

00018

01734

00001

00202

00471

00944

00114

00755

02584

00459

01285

00907

00073

00421

02918

01417

US VAL PADOLA

ORSI BIANCHI

SC BOSCO

ROVERE' ASD

SC VAL BIOIS

SC CORTINA

2A ASIAGO

US ASIAGO SCI

VALDOBBIADENE

PUNTI

ENAL SPORT VILLAGA

VAL VISDENDE

SC GALLIO

VAL MAGNABOSCH

NORD MARMOLADA

VAL FIORENTINA

POL SOVRAMONTE

GS CASTIONESE

SC VALZOLDANA

SC ORSAGO

TERME EUGANEE

CANALE D'AGORDO

ANNO COM

COD.

SOCIETA’

383

351

332

315

266

212

208

148

121

102

95

67

62

50

50

39

34

12

10

TEMPO TOTALE
PUNTI

FC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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